
Anexo VII

1 ACAPONETA 3,693,622 1,378,044 96,611 124,523 138,791 162,499 7,599 26,234 0 75,215 -24,799 5,678,339

2 AHUACATLAN 2,522,266 929,668 128,083 50,833 56,657 0 5,250 18,124 0 51,962 -17,133 3,745,711

3 AMATLAN DE CAÑAS 2,393,906 873,595 133,899 37,186 41,447 24,906 5,418 18,704 0 53,625 -17,681 3,565,005

4 BAHIA DE BANDERAS 3,382,299 1,525,128 116,110 300,903 335,379 -72,933 22,325 77,071 0 220,970 -72,857 5,834,396

5 COMPOSTELA 4,896,851 1,836,888 81,730 226,189 252,105 403,179 14,922 51,512 0 147,689 -48,695 7,862,370

6 EL NAYAR 1,682,550 592,300 191,883 109,853 122,440 302,569 7,997 27,607 0 79,152 -26,098 3,090,254

7 HUAJICORI 1,641,094 576,045 188,804 37,869 42,208 -177 5,762 19,892 0 57,031 -18,804 2,549,724

8 IXTLAN DEL RIO 3,233,814 1,202,851 106,532 92,454 103,047 -3,202 6,938 23,951 0 68,670 -22,642 4,812,414

9 JALA 2,891,893 1,058,035 116,110 57,656 64,262 -19,775 6,688 23,088 0 66,195 -21,825 4,242,326

10 LA YESCA 1,683,065 602,296 181,791 43,327 48,292 -4,604 4,970 17,157 0 49,190 -16,219 2,609,265

11 ROSAMORADA 2,944,484 1,232,003 115,084 115,653 128,904 45,458 7,452 25,725 0 73,755 -24,318 4,664,201

12 RUIZ 3,401,878 1,252,857 102,598 75,396 84,035 -57,894 7,123 24,590 0 70,501 -23,245 4,937,839

13 SAN BLAS 4,708,299 1,770,289 81,217 134,758 150,198 1,814 7,387 25,503 0 73,119 -24,108 6,928,476

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS 2,208,325 795,831 143,819 25,587 28,519 -4,169 5,588 19,289 0 55,304 -18,235 3,259,858

15 SANTA MARIA DEL ORO 2,860,945 1,060,361 116,110 77,784 86,697 59,996 5,701 19,681 0 56,427 -18,605 4,325,097

16 SANTIAGO IXCUINTLA 8,372,311 3,556,180 58,297 302,950 337,661 -23,355 13,129 45,325 0 129,951 -42,847 12,749,602

17 TECUALA 3,587,933 1,326,525 99,006 133,734 149,057 0 7,881 27,208 0 78,009 -25,720 5,383,633

18 TEPIC 38,675,623 15,045,496 35,548 1,208,387 1,346,840 743,180 46,235 159,612 0 457,623 -150,884 57,567,660

19 TUXPAN 3,851,020 1,575,556 93,703 102,348 114,075 -43,968 7,444 25,698 0 73,679 -24,293 5,775,262

20 XALISCO 3,294,039 1,242,833 107,900 154,204 171,872 1,015,899 10,685 36,885 0 105,753 -34,868 6,105,202

101,926,215 39,432,781 2,294,837 3,411,594 3,802,484 2,529,423 206,494 712,856 0 2,043,822 -673,875 155,686,631

Las cifras parciales pueden no coincidir con el total debido al redondeo 

Anexo VII

1 ACAPONETA -174,007 -33,553 33,928 -173,631

2 AHUACATLAN -120,212 -13,671 33,928 -99,956

3 AMATLAN DE CAÑAS -124,060 -9,956 33,928 -100,088

4 BAHIA DE BANDERAS -511,205 -422,304 33,928 -899,581

5 COMPOSTELA -341,673 -104,395 33,928 -412,141

6 EL NAYAR -183,116 -29,183 33,928 -178,371

7 HUAJICORI -131,939 -7,578 33,928 -105,589

8 IXTLAN DEL RIO -158,866 -29,217 33,928 -154,155

9 JALA -153,138 -15,898 33,928 -135,109

10 LA YESCA -113,799 -8,927 33,928 -88,798

11 ROSAMORADA -170,630 -22,934 33,928 -159,636

12 RUIZ -163,100 -17,996 33,928 -147,168

13 SAN BLAS -169,157 -30,352 33,928 -165,581

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS -127,944 -6,685 33,928 -100,701

15 SANTA MARIA DEL ORO -130,542 -17,922 33,928 -114,536

16 SANTIAGO IXCUINTLA -300,636 -74,456 33,928 -341,165

17 TECUALA -180,469 -27,361 33,928 -173,902

18 TEPIC -1,058,692 -534,770 33,928 -1,559,534

19 TUXPAN -170,452 -21,356 33,928 -157,880

20 XALISCO -244,655 -83,321 33,928 -294,048

-4,728,295 -1,511,838 678,564 -5,561,569

Las cifras parciales pueden no coincidir con el total debido al redondeo 

Anexo VII

1 ACAPONETA 299,755 33,243 1,978 334,976

2 AHUACATLAN 207,086 13,545 323 220,954

3 AMATLAN DE CAÑAS 213,714 9,864 165 223,743

4 BAHIA DE BANDERAS 880,635 418,403 284,571 1,583,609

5 COMPOSTELA 588,588 103,431 21,776 713,795

6 EL NAYAR 315,447 28,914 21 344,382

7 HUAJICORI 227,287 7,508 6 234,800

8 IXTLAN DEL RIO 273,673 28,948 1,632 304,252

9 JALA 263,806 15,752 388 279,946

10 LA YESCA 196,038 8,845 36 204,919

11 ROSAMORADA 293,938 22,722 397 317,057

12 RUIZ 280,967 17,830 387 299,183

13 SAN BLAS 291,401 30,072 1,014 322,486

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS 220,405 6,623 75 227,104

15 SANTA MARIA DEL ORO 224,880 17,756 329 242,965

16 SANTIAGO IXCUINTLA 517,896 73,768 7,859 599,523

17 TECUALA 310,888 27,108 850 338,846

18 TEPIC 1,823,772 529,830 575,952 2,929,554

19 TUXPAN 293,632 21,159 439 315,230

20 XALISCO 421,458 82,552 13,966 517,976

8,145,266 1,497,872 912,163 10,555,301

Las cifras parciales pueden no coincidir con el total debido al redondeo 
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FGP FFM FOFIR

1 ACAPONETA 3,519,615 1,344,491 130,539 124,523 138,791 162,499 7,599 26,234 0 75,215 -24,799 334,976 7,287 5,846,971

2 AHUACATLAN 2,402,054 915,997 162,012 50,833 56,657 0 5,250 18,124 0 51,962 -17,133 220,954 1,190 3,867,898

3 AMATLAN DE CAÑAS 2,269,846 863,639 167,827 37,186 41,447 24,906 5,418 18,704 0 53,625 -17,681 223,743 607 3,689,267

4 BAHIA DE BANDERAS 2,871,094 1,102,824 150,038 300,903 335,379 -72,933 22,325 77,071 0 220,970 -72,857 1,583,609 1,048,343 7,566,767

5 COMPOSTELA 4,555,178 1,732,493 115,659 226,189 252,105 403,179 14,922 51,512 0 147,689 -48,695 713,795 80,221 8,244,246

6 EL NAYAR 1,499,434 563,117 225,811 109,853 122,440 302,569 7,997 27,607 0 79,152 -26,098 344,382 77 3,256,342

7 HUAJICORI 1,509,155 568,468 222,732 37,869 42,208 -177 5,762 19,892 0 57,031 -18,804 234,800 21 2,678,956

8 IXTLAN DEL RIO 3,074,948 1,173,633 140,460 92,454 103,047 -3,202 6,938 23,951 0 68,670 -22,642 304,252 6,011 4,968,521

9 JALA 2,738,754 1,042,137 150,038 57,656 64,262 -19,775 6,688 23,088 0 66,195 -21,825 279,946 1,431 4,388,595

10 LA YESCA 1,569,265 593,369 215,719 43,327 48,292 -4,604 4,970 17,157 0 49,190 -16,219 204,919 133 2,725,518

11 ROSAMORADA 2,773,854 1,209,069 149,012 115,653 128,904 45,458 7,452 25,725 0 73,755 -24,318 317,057 1,461 4,823,083

12 RUIZ 3,238,778 1,234,861 136,526 75,396 84,035 -57,894 7,123 24,590 0 70,501 -23,245 299,183 1,424 5,091,278

13 SAN BLAS 4,539,142 1,739,937 115,145 134,758 150,198 1,814 7,387 25,503 0 73,119 -24,108 322,486 3,734 7,089,115

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS 2,080,380 789,146 177,748 25,587 28,519 -4,169 5,588 19,289 0 55,304 -18,235 227,104 277 3,386,538

15 SANTA MARIA DEL ORO 2,730,403 1,042,439 150,038 77,784 86,697 59,996 5,701 19,681 0 56,427 -18,605 242,965 1,213 4,454,740

16 SANTIAGO IXCUINTLA 8,071,674 3,481,724 92,226 302,950 337,661 -23,355 13,129 45,325 0 129,951 -42,847 599,523 28,950 13,036,911

17 TECUALA 3,407,463 1,299,164 132,934 133,734 149,057 0 7,881 27,208 0 78,009 -25,720 338,846 3,131 5,551,708

18 TEPIC 37,616,930 14,510,725 69,477 1,208,387 1,346,840 743,180 46,235 159,612 0 457,623 -150,884 2,929,554 2,121,768 61,059,447

19 TUXPAN 3,680,567 1,554,201 127,632 102,348 114,075 -43,968 7,444 25,698 0 73,679 -24,293 315,230 1,618 5,934,229

20 XALISCO 3,049,385 1,159,511 141,828 154,204 171,872 1,015,899 10,685 36,885 0 105,753 -34,868 517,976 51,450 6,380,580

97,197,920 37,920,943 2,973,402 3,411,594 3,802,484 2,529,423 206,494 712,856 0 2,043,822 -673,875 10,555,301 3,360,348 164,040,711

Las cifras parciales pueden no coincidir con el total debido al redondeo 
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TOTAL

Fondo de Fiscalización y 

Recaudación

Participaciones por el 

100% de la Recaudación 

del ISR que se entere a la 

Federación, por el Salario 

del Personal de las 

Entidades

Fondo de Compensación 

del Impuesto Sobre 

Automóv iles Nuev os

No. Impuesto Sobre Tenencia 

o Uso de Vehículos

TOTAL

TOTAL

Total

TOTAL

No. Municipio

No.

Total

PARTICIPACIONES FEDERALES MINISTRADAS A LOS MUNICIPIOS EN EL MES DE OCTUBRE DEL EJERCICIO FISCAL 2021

Municipio Fondo General de 

Participaciones

Fondo de Fomento 

Municipal

Participaciones 

Específicas en el 

Impuesto Especial Sobre 

Producción y Serv icios

Participaciones a la 

Venta Final de Gasolinas 

y Diésel

(INCLUYE SEGUNDO AJUSTE CUATRIMESTRAL 2021, FEIEF 3er. TRIMESTRE 2021 Y DIFERENCIA FOFIR 3er. TRIMESTRE 2021)

ISR Enajenación de 

bienes

Faltante inicial del FEIEF 

al FGP del mes de mayo 

2021

Incentiv os por el 

Impuesto Sobre 

Automóv iles Nuev os

FEIEF Correspondiente 

al 3er trimestre 2021
Diferencia de FOFIR 

Correspondiente al 

Terc+er Trimestre de 

2021

GOBIERNO DEL ESTADO DE NAYARIT

PARTICIPACIONES FEDERALES MINISTRADAS A LOS MUNICIPIOS EN EL MES DE OCTUBRE DEL EJERCICIO FISCAL 2021

Impuesto Sobre Tenencia 

o Uso de Vehículos

ISR Enajenación de 

bienes
Total

Participaciones a la 

Venta Final de Gasolinas 

y Diésel

Fondo de Fiscalización y 

Recaudación

Participaciones por el 

100% de la Recaudación 

del ISR que se entere a la 

Federación, por el Salario 

del Personal de las 

Entidades

Fondo de Compensación 

del Impuesto Sobre 

Automóv iles Nuev os

Incentiv os por el 

Impuesto Sobre 

Automóv iles Nuev os

No. Municipio Fondo General de 

Participaciones

Fondo de Fomento 

Municipal

Participaciones 

Específicas en el 

Impuesto Especial Sobre 

Producción y Serv icios

Faltante inicial del FEIEF 

al FGP del mes de mayo 

2021

Municipio Fondo General de 

Participaciones

Fondo de Fomento 

Municipal

Participaciones 

Específicas en el 

Impuesto Especial Sobre 

Producción y Serv icios

Segundo Ajuste Cuatrimestral 2021

Distribución de FEIEF correspondiente al tercer trimestre 2021

No. Municipio Fondo General de 

Participaciones

Fondo de Fomento 

Municipal

Fondo de Fiscalización y 

Recaudación
Total

TOTAL

Fondo de Fiscalización y Recaudación

Distribución de diferencia de FOFIR del 3er. trimestre 

(julio-septiembre) del 2021 del Fondo de Fiscalización

7,287

1,190

1,461

1,424

607

1,048,343

80,221

77

21

6,011

1,431

133

2,121,768

1,618

51,450

3,360,348

Las cifras parciales pueden no coincidir con el total debido al redondeo 

3,734

277

1,213

28,950

3,131


